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Denetik Etik kurallara uyar. 

Müşteri maddi ve manevi varlıklarına karşı hassasiyet gösterir. Uyulması gereken kuralları yerine 

getirir. 

İnsan haklarına saygılıdır. 

Doğaya, hayvanlara, bitki örtüsüne ve doğal kaynaklara önem verir, çevrecidir. 

Birleşmiş Milletler’in 17 ilkesini benimser ve iş uygulamalarında referans alır. 

Rüşvet almaz. Teklif eden taraflara bunu bildirir, gerekli düzeltici faaliyetlerle bu işlemi belgelendirir. 

Ticari işlemlerin sonuçlandırılması veya sürdürülmesi amacıyla doğrudan veya dolaylı olarak 

ödemeleri veya diğer ayni menfaatleri kabul etmesi, vermesi, vaat etmesi, sunması veya onaylaması 

yasaktır. 

Denetik, iş ilişkilerini geliştirmek amacıyla karşılıklı nezaket jestlerinin yapılmasını kabul edilebilir 

görmektedir. Bu jestler, genel kabul gören iş uygulamalarına uygun (Rüşvet veya Usulsüz Fayda 

sağlama amacı taşımayan, komisyon/pay niteliğinde olmayan), davetler ve hediyeleri içerebilir. 

Ancak, her durumda geçerli yasalar ve ilgili düzenlemelere tam olarak uyulması zorunludur. 

Çalışanları, paydaşları ile örnek kuruluş olmayı hedefler, buna yönelik yapısını geliştirir. 

Faaliyet gösterdiği ülkelerde siyasi ilişki içine girmez, yasal kurallara uyum sağlar. 

Yasal konularda ve çıkar çatışmalarında ilgili taraflara gerekli şeffaflığı sağlar.  

Tarafsızlığını bozacak unsurlardan kaçınır, bu tarz risklere karşı önlem alır. 

Uyum konusunda sorumluluk gereklerini yapar, yönetsel mekanizmaları bu kapsamda etkin olarak 

kullanır. 

Bu politika ihlalleri Tarafsızlığı Koruma Komitesi tarafından değerlendirilerek etik ve uyumun 

sürdürülmesi gereken işlemler başlatılır. 

                                                                                                                                                  
 

                                                                                                                                    Genel Müdür 
 

                               Adnan    KARADAŞ                   


